MeanakoHBepTepbl

Mogenu: MC200CM, MC210CS, MC220L, MC100CM,
MC110CS, MC111CS, MC112CS

MC100CM MC110CS MC111CS MC112CS

OcobeHHOCTU

e /IHOMKATOPbI NO3BOAKT BbIMOJHATE MOHUTOPUHE Pab0oThbl CETH
e BO3MOXHOCTb yCcTaHOBKM B Waccu TL-MC1400

e [lognepykka ckopocTth 10/100/1000 MéwuT/c

OnucaHue

MegaunakoHsepTepbl TP-Link npeaHasHaveHbl A1a npeobpa3oBaHna CUrHan0B CTaHAaPTOB
TOBASE-T/100BASE-T 1 TOOBASE-FX, a Takke TO0O0BASE-T 1 TOOOBASE-SX/T000BASE-LX.
MeanakoHBEPTEPbLI OCYLLECTB/IAT Nepeaady Ha MakC1masibHOM CKOPOCTU W JIETKO YCTaHaB/IMBaKOTCA
B waccu TL-MC1400.



XapaKTepUCTUKU

Mopaenb MC200CM v4 MC21 0CS v4 MC220Lv4 MC100CMv5 [MC110CSv6 [MC111CSv6  IMC112CSvb
306paxkeHre
CraHaapTbl e IEEE 802.3i, IEEE 802.3u
802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
., o 1 nop; SC TO£JO4|%A6MT/C 1 SFP—ECJDT 1 nopT SC 100 Méut/Cc
HTepdenc nopTt 1 nopt RJ45
10/100/1000 MéuTt/c 10/100/1000 M6uT/c Ule syl SRICAREOILL e
0,55 km
HanbHoCTb (50/125 mMKwm), 3aBucuT OT
rnepenasv 0,22 kM 15 kM SFP-moayns 2 KM 20 kM
(62,5/125 MKMm)
CeTteBas MHoromoaosoe | OgHomonosoe OpHo/MHoro- | MHoromozosoe
cpega BOJIOKHO BOJTOKHO MOJ0BOE BOJIOKHO BOJIOKHO OnHOMO[0B0E BONOKHO
3aBUCUT OT 1550 HM TX 1310 HM TX
131 131
Hrvra BonHs 8o0 v ST ety J10wm 1310 HMRX | 1550 M RX
Pasmeps! 94,5x73x27 MM
(L x A x B)
Pabouas Temnepatypa: 0..+40 °C
I'IapaMepr|v TemnepaTtypa xpaHeHus: —40..+70 °C
OKpY»KatoLLer
cpens BnaxkHoCTb Bo3ayxa npu akcnayataumn: 10-90% 6e3 koHaeHcaTa
BnaxxHoCTb BO3ayxa npu xpaHeHun: 5-90% 6e3 KoHaeHcaTta
[MuTaHne 9B/06A
MaKcymManbHoe " '
3HepronoTpe6n 1,66 BT 1.8 BT 1,7 Bt 2,4 BTt 2,4 Bt 1,49 Bt 1,44 BT
‘CepTvdukaLms CE, FCC
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